
OBSAH
Přehled zákona o obchodních k o rp o ra c íc h .........................................................................................................3

Z ákon  č. 90/2012 Sb.,
o  obchodních společnostech a družstvech (zákon o  obchodních k o rp o rac ích )..........................................5

N ařízení vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým  se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s  uplatněním  pohledávky, 
určuje odm ěna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jm enovaného soudem  a upravují některé otázky O bchodního věstníku a  veřejných rejstříků 
právnických a fyzických o s o b ....................................................................................................................................... 100

Z ákon č. 77/1997 Sb.,
o státn ím  p o d n i k u ............................................................................................................................................................. 103

Z ákon č. 360/2004 Sb.,
o  E vropském  hospodářském  zájm ovém  sdružení ( E H Z S ) ..............................................................................113

Zákon č. 627/2004 Sb.,
o  evropské s p o le č n o s t i ......................................................................................................................................................116

Vyhláška č. 293/2005 Sb.,
o  dokum entech, k teré  je  třeba předložit notáři к vydání osvědčení při přem ístění zapsaného 
sídla evropské společnosti a  při založení evropské společnosti fú z í...........................................................130

V yhláška č. 204/2008 Sb.,
o  listinách, k teré  je  česká zúčastněná společnost povinna předložit notáři к  vydání osvědčení 
o  zákonnosti dokončení založení evropské společnosti fú z í ........................................................................136

Z ákon  č. 307/2006 Sb.,
o  evropské družstevní sp o lečn o sti.......................................................................................................................137

V yhláška č. 205/2008 Sb.,
o  listinách, k teré  je  české zúčastněné družstvo povinno předložit notáři к vydání osvědčení 
o  zákonnosti dokončení založení evropské družstevní společnosti fú z í.................................................... 154

Zákon č. 104/2008 Sb.,
o nabídkách převzetí a o zm ěně některých dalších zákonů (zákon o nabídkách převzetí")................. 155

Zákon č. 125/2008 Sb..
o přem ěnách obchodních sp olečností a družstev ....................................................................................................175

Vyhláška č. 415/2011 Sb.,
o  písem nostech, které je  osoba zúčastněná na přeshraniční přem ěně p ovinna předložit notáři 
к  vydání osvědčení p ro  zápis do obchodního re js tř ík u ..................................................................................260

Vyhláška č. 416/2011 Sb.,
o  písem nostech, k teré  je  česká osoba zúčastněná na přeshraniční přem ěně povinna předložit 
no táři к  vydání osvědčení pro  přeshraniční p ř e m ě n u ..................................................................................261

Z ákon  č. 134/2013 Sb.,
o  některých opatřeních  ke zvýšení transparentnosti akciových společností
a o  zm ěně dalších z á k o n ů ....................................................................................................................................265
V ěcný rejstřík к  zákonu o  obchodních k o rp o ra c íc h ..................................................................................... 268


